
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 

            ul. Plac Sobieskiego 18 

                37-100 ŁAŃCUT 

OA.0050.266.2020 

 

ZARZĄDZENIE  NR   266 /2020 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia  7 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie projektu planu finansowego Urzędu Miasta Łańcuta na rok 2021 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.  2020.173 ) oraz art. 11 ust.3 i art.  238 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U.2019.869 z późn.zm.) postanawiam: 

 

 

§ 1. Ustala się projekt dochodów na 2021 rok dla : 

 

1) Urzędu Miasta Łańcuta w kwocie 30 034 794,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

2) Miasta Łańcuta w kwocie 74 321 887,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 2. Ustala się projekt planu wydatków Urzędu Miasta Łańcuta na rok 2021                          

w kwocie 42 206 207,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

 

§ 3. Projekt  planu zadań inwestycyjnych na 2021 rok w kwocie 17 787 076,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

§ 4. Z projektu planu wydatków o których mowa w § 2 wyodrębnia się : 

 

1) Wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej jak w załączniku Nr 5 

do niniejszego zarządzenia  

 

2)  Dotacje podmiotowe i celowe jak w załączniku Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 


